
UCHWAŁA NR X/94/16
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie 
wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu „Dolina Bobru”

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1651z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie wyznaczenia 
obszaru chronionego krajobrazu „Dolina Bobru”. Projekt uchwały przekazany do uzgodnienia stanowi 
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 15B6C1AF-15D5-48F8-B157-D204FD7119DB. Podpisany Strona 1




